
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup usługi zaawansowanego wsparcia do posiadanego oprogramowania ARIS wraz z

konsultacjami na okres 12 miesięcy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa

1.2.) Oddział zamawiającego: Centrala

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010613083

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II nr 70

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-175

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@arimr.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.arimr.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Państwowa osoba prawna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Agencja Płatnicza

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00051687/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-11 16:04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00049459/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00051687/01 z dnia 2021-05-11

2021-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy
złotych zero groszy).2. Wadium może być wniesione w:2.1. pieniądzu;2.2. gwarancjach
bankowych;2.3. gwarancjach ubezpieczeniowych;2.4. poręczeniach udzielanych przez
podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299).3. Wadium w formie
pieniądza należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego prowadzony w
Banku Gospodarstwa Krajowego III Oddział w Warszawie numer rachunku – 45 1130 1062 8000
0000 0002 8175, z dopiskiem na przelewie: „wadium w postępowaniu na „Zakup usługi
zaawansowanego wsparcia do posiadanego oprogramowania ARIS wraz z konsultacjami na
okres 12 miesięcy””.4. W przypadku wnoszenia wadium w innej formie gwarancji lub poręczenia,
o których mowa w pkt. 2.2.-2.4., Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub
poręczenia, w postaci elektronicznej poprzez wczytanie na Platformie Zakupowej. Wadium
powinno być oznaczone w następujący sposób: WADIUM – numer referencyjny sprawy, nazwa
postępowania lub w inny sposób umożliwiający identyfikację postępowania, którego dotyczy. 5.
Dokument wadialny (gwarancja lub poręczenie) musi wyraźnie wskazywać na wszystkie
okoliczności jego utraty określone w art. 98 ust. 6 ustawy.6. Z treści gwarancji/poręczenia
powinno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego,
zobowiązanie Gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach
określonych w art. 98 ust. 6 ustawy.7. Oferta Wykonawcy, który nie wniósł wadium lub wniósł w
sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania
ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3
ustawy zostanie odrzucona. 8. W przypadku wniesienia wadium i niezłożenia oferty, Wykonawca
jest zobowiązany złożyć do Zamawiającego wniosek o zwrot wadium.

Po zmianie: 
1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące
złotych zero groszy).2. Wadium może być wniesione w:2.1. pieniądzu;2.2. gwarancjach
bankowych;2.3. gwarancjach ubezpieczeniowych;2.4. poręczeniach udzielanych przez
podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299).3. Wadium w formie
pieniądza należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego prowadzony w
Banku Gospodarstwa Krajowego III Oddział w Warszawie numer rachunku – 45 1130 1062 8000
0000 0002 8175, z dopiskiem na przelewie: „wadium w postępowaniu na „Zakup usługi
zaawansowanego wsparcia do posiadanego oprogramowania ARIS wraz z konsultacjami na
okres 12 miesięcy””.4. W przypadku wnoszenia wadium w innej formie gwarancji lub poręczenia,
o których mowa w pkt. 2.2.-2.4., Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub
poręczenia, w postaci elektronicznej poprzez wczytanie na Platformie Zakupowej. Wadium
powinno być oznaczone w następujący sposób: WADIUM – numer referencyjny sprawy, nazwa
postępowania lub w inny sposób umożliwiający identyfikację postępowania, którego dotyczy. 5.
Dokument wadialny (gwarancja lub poręczenie) musi wyraźnie wskazywać na wszystkie
okoliczności jego utraty określone w art. 98 ust. 6 ustawy.6. Z treści gwarancji/poręczenia
powinno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego,
zobowiązanie Gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach
określonych w art. 98 ust. 6 ustawy.7. Oferta Wykonawcy, który nie wniósł wadium lub wniósł w
sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania
ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3
ustawy zostanie odrzucona. 8. W przypadku wniesienia wadium i niezłożenia oferty, Wykonawca
jest zobowiązany złożyć do Zamawiającego wniosek o zwrot wadium.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00051687/01 z dnia 2021-05-11

2021-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


